
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS SLAUGOS IR 
GYDYMO TARYBŲ BEI ETIKOS KOMISIJOS  PATVIRTINIMO 

                                                             
2006m. sausio 27  d. Nr. TS-1.7 

Rokiškis 
 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 34 ir 35 
straipsniais, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos  įstatymo 17 straipsnio 6 punktu ir  Rokiškio 
rajono ligoninės Įstatais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės gydymo tarybą: 
 Marijona Čeponytė      – vyr.gydytojo pavaduotoja gydymo reikalams; 
 Jūratė Čypienė     – gydytoja terapeutė; 
 Rimantas Kazlauskas   – terapijos skyriaus vedėjas; 
 Ramunė Markevičienė – neurologijos skyriaus vedėja; 
 Irma Pipikienė              – konsultacijų skyriaus vedėja; 
 Romualdas Šaferis        – gydytojas neurologas; 
 Antanas Zadarožnas     – chirurgijos skyriaus vedėjas. 

        2. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės slaugos tarybą: 
 Jūratė Augulienė          – l.e. konsultacijų skyriaus vyresniosios slaugytojos – 
                                                      slaugos administratorės pareigas; 
  Ingrida Banevičienė     – priėmimo – skubios pagalbos skyriaus vyresnioji slaugytoja- 
                                                      slaugos administratorė; 
 Lidmila Gargažina       – neurologijos skyriaus vyresnioji slaugytoja –  
                                                      slaugos administratorė; 
 Vida Kimeklienė          – terapijos skyriaus vyresnioji slaugytoja – slaugos administratorė; 
 Irina Lingienė               – chirurgijos profilio skyriaus vyresnioji slaugytoja 
                                                       -slaugos administratorė; 
 Regina Milaknienė       – ligoninės vyriausioji slaugytoja – slaugos administratorė; 
 Irena Tamošiūnienė     – akušerijos skyriaus vyresnioji slaugytoja–slaugos administratorė. 

3. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės etikos komisiją: 
              Irena Kartenienė          – gydytoja dermatovenerologė; 
              Irena Tamošiūnienė     – akušerijos skyriaus vyresnioji slaugytoja-slaugos administratorė; 
              Romualda Paliukienė  – vyriausioji finansininkė. 
 
 
Meras                                                                                                           Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zinaida Kurpienė,71252 


